
DODATEK Č.I SMLOUVY O DÍLO

"Úprava silnice 11/433 MÚK s Dl - hranice kraje" - projektová dokumentace

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník
(dále jen "občanský zákoník") mezi následujícími smluvními stranami:

o b j e dna tel: Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace,
se sídlem: Lipenská 120, 772 11 Olomouc,
zapsaná v OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
zastoupen: Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem organizace
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO: 70960399
DIČ: CZ 70960399
tel:
e-mai

a

Z h o t o v i tel: Ing. Linda Smítalová - Atelis
se sídlem: Hviezdoslavova 1, 783 02 Olomouc
kontaktní adresa: Hviezdoslavova 1, 783 02 Olomouc
Zápis v OR u - živnostník není zapsán v obchodním rejstříku
IČO: 74276361 DIČ: CZ8152217546
Telefon:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

e-mail:

Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

rávněn k jednání:

Strana I (celkem 2)

„Úprava silnice II/433 MÚK S D1 - hranice kraje“ - projektová dokumentace

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

Objednatel:

a

Zhotovitel:

(dále jen „občanský Zákonfl‹ˇ`) mezi následujícími smluvními stranami:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace,
se sídlem: Lipenská 120, 772 1 l Olomouc,
Zapsaná V OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
zastoupen: Ing. Petrem Foltýnkem. ředitelem organizace
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO: 70960399
DIČ; cz 70960399
tel:
e-ma

Ing. Linda Smítalová - Atelis
se sídlem: Hviezdoslavova 1, 783 02 Olomouc
kontaktní adresa: Hviezdoslavova 1, 783 02 Olomouc
Zápis V OR u - živnostník není zapsán v obchodním rejstříku
IČO; 74276361 DIČ; CZ8152217546
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení:
Čisıø účınz
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Strana I [celkem 2)

„Úprava silnice II/433 MÚK S D1 - hranice kraje“ - projektová dokumentace

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

Objednatel:

a

Zhotovitel:

(dále jen „občanský Zákonfl‹ˇ`) mezi následujícími smluvními stranami:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace,
se sídlem: Lipenská 120, 772 1 l Olomouc,
Zapsaná V OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
zastoupen: Ing. Petrem Foltýnkem. ředitelem organizace
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO: 70960399
DIČ; cz 70960399
tel:
e-ma

Ing. Linda Smítalová - Atelis
se sídlem: Hviezdoslavova 1, 783 02 Olomouc
kontaktní adresa: Hviezdoslavova 1, 783 02 Olomouc
Zápis V OR u - živnostník není zapsán v obchodním rejstříku
IČO; 74276361 DIČ; CZ8152217546
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení:
Čisıø účınz
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Strana I [celkem 2)

„Úprava silnice II/433 MÚK S D1 - hranice kraje“ - projektová dokumentace

DODATEK Č.1 SMLOUVY O DÍLO

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 Zákona č. 89/2012 Sb., Občanský Zákoník

Objednatel:

a

Zhotovitel:

(dále jen „občanský Zákonfl‹ˇ`) mezi následujícími smluvními stranami:

Správa silnic Olomouckého kraje, příspěvková organizace,
se sídlem: Lipenská 120, 772 1 l Olomouc,
Zapsaná V OR: u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr., vložka 100,
zastoupen: Ing. Petrem Foltýnkem. ředitelem organizace
osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO: 70960399
DIČ; cz 70960399
tel:
e-ma

Ing. Linda Smítalová - Atelis
se sídlem: Hviezdoslavova 1, 783 02 Olomouc
kontaktní adresa: Hviezdoslavova 1, 783 02 Olomouc
Zápis V OR u - živnostník není zapsán v obchodním rejstříku
IČO; 74276361 DIČ; CZ8152217546
Telefon: e-mail:
Bankovní spojení:
Čisıø účınz
Prováděním díla pověřena organizační jednotka:

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

ve věcech technických oprávněn k jednání:

Strana I [celkem 2)



Původní smlouva se mění takto:

Článek 2. Doba plnění se nahrazuje novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat kompletní dílo objednateli nejpozději do 31.10.2019.

Závěrečná ustanovení dodatku Č. 1
1. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platnosti.
2. Dodatek Č. 1 je vyhotoven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž 2 obdrží objednatel a zho

tovitel.
3. Dodatek Č. 1 nabývá platnosti podpisem obou stran.

Za objednatele: Za zhotovitele:

V Olomouci dne: 3 O -05- 2019 V Olomouci dne: l~ - s-. 7:J 14;

je 

9

----;~;k~~-~i;;;~~-~~~~~-~~~~i:~-~~;~~-P.o. 
Ing. Petr Foltýnek
ředitel organizace

Ing. Linda Smítalová - Atelis
odpovědný projektant

Strana 2 (celkem 2)

Původní smlouva se mění takto:

Q‹ ga.Iek 2. Doba plnění se nahrazuje novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat kompletní dílo objednateli nejpozději do 31.10.2019.

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1
l. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platností.
2. Dodatek č. l je vyhotoven ve 4 Stejnopisech S platností originálu, Z nichž 2 obdrží objednatel a Zho-

tovitel.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou stran.

Za objednatele:

V O1 ' d Zomoucı ne _05_ 2019

je

g

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel organizace

Za zhotovitele:

Strana 2 (celkem 2!

V Olomouci dne: Š 44)

Ing. Linda Smítalová - Atelis
odpovědný projektant

Původní smlouva se mění takto:

Q‹ ga.Iek 2. Doba plnění se nahrazuje novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat kompletní dílo objednateli nejpozději do 31.10.2019.

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1
l. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platností.
2. Dodatek č. l je vyhotoven ve 4 Stejnopisech S platností originálu, Z nichž 2 obdrží objednatel a Zho-

tovitel.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou stran.

Za objednatele:

V O1 ' d Zomoucı ne _05_ 2019

je

g

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel organizace

Za zhotovitele:

Strana 2 (celkem 2!

V Olomouci dne: Š 44)

Ing. Linda Smítalová - Atelis
odpovědný projektant

Původní smlouva se mění takto:

Q‹ ga.Iek 2. Doba plnění se nahrazuje novým zněním:

Zhotovitel se zavazuje provést a odevzdat kompletní dílo objednateli nejpozději do 31.10.2019.

Závěrečná ustanovení dodatku č. 1
l. Ostatní ujednání původní smlouvy nedotčená tímto dodatkem se nemění a zůstávají v platností.
2. Dodatek č. l je vyhotoven ve 4 Stejnopisech S platností originálu, Z nichž 2 obdrží objednatel a Zho-

tovitel.
3. Dodatek č. 1 nabývá platnosti podpisem obou stran.

Za objednatele:

V O1 ' d Zomoucı ne _05_ 2019

je

g

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel organizace

Za zhotovitele:

Strana 2 (celkem 2!

V Olomouci dne: Š 44)

Ing. Linda Smítalová - Atelis
odpovědný projektant


